
Nenaudokite metalinių įrankių maišant ar aplikuojant produktą. 
Nenaudokite, jei esate alergiški sierai. 
Produktas labai jautrus deguoniui, todėl produktai turi būti labai gerai uždaromi. Color Peel palieka
neišplaunamas dėmes rūbuose, tad saugokite drabužius, baldus, interjerą. 
Jei produkto patenka į akis, nedelsiant gausiai plaukite akis vandeniu ir kreipkitės į gydytoją.
Nenaudokite jei galvos oda jautri ar sudirgusi.
Naudodami produktą, dėvėkite pirštines. 
Nenaudokite spalvos išėmimui iš antakių ar blakstienų. 
Saugokite nuo vaikų.

Color Peel yra dvifazis produktas, kurį reikia sumaišyti iš abiejų buteliukų esančių dėžutėje. 
Maišymas yra 1:1. 

Priklausomai nuo plaukų ilgio, sumaišyto produkto turi užtekti visiems plaukams. 
Pakuotėje esančio produkto turėtų užtekti vienai procedūrai vidutinio ilgio plaukams. 

NAUDOJIMAS: 
• Prieš naudojant Color Peel produktą, būtina padaryti alerginį testą ant galvos odos už ausies. 
• Sukratykite abu buteliukus prieš naudojimą. 
• Sumaišykite Nr. 1 (nuėmėją) su Nr. 2 (aktyvatoriumi) santykiu 1:1. 
 Padenkite plaukus nuo vidurio ilgio iki galų. Tada, padenkite plaukus nuo šaknų ir iki vidurio 
plaukų ilgio. Svarbu tai atlikti iškart, kai sumaišote masę, nes masė su laiku praranda veikliąsias savybes. 
• Uždenkite plaukus plastikine kepurėle, kad kuo mažiau deguonies pasiektų išteptus plaukus. Palikite
veikti 10-30 minučių. Tikrinkite rezultatą kas 5 min.  Procedūros pabaioje galima pašildyti uždengtus
plaukus, geresniam efektui, bet ne ilgiau nei 5-8 minutes. 
• Išplaukite plaukus su giliai valomuoju šampūnu. SVARBU: nenuskalaukite priemonės prieš plovimą.
Sušlapinkite plaukus, ištrinkite plaukus šampūnu ir nuskalaukite. Kartokite plovimą 
šampūnu 3 kartus. 
• Tam, kad pažiūrėtumėte, kaip išsiemė spalva, aplikuokite 3% oksidantą ant sruogos ir po 2-3 min.
nuskalaukite.  Jei sruogos spalva vis dar netenkina, pakartokite visą spalvos 
išėmimo procedūrą.  

SVARBU: Net jei ir procedūra bus kartojama, visas dažas iš plaukų nebus išimtas. 
Aplikuojant plaukų dažus, galite pastebėti, kad vis dar išlenda tamsesni tonai. Svarbu, kad 
dažant plaukus pasirinktumėte 2-3 tonus šviesesnius dažus nei norima spalva. 

Atmintinė: 
• Geriausias spalvos išėmimo efektas bus tuomet, jei plaukas prieš tai bus dažytas plaukų dažais ne
daugiau nei 2 kartus. 
• Sunkiausia išėmimui spalva yra juoda. Juodos spalvos išėmimui svarbu yra, kokie dažai 
buvo naudoti prieš tai, ir kiek laiko praėjo nuo paskutinio dažymo. 
• Po spalvos išėmimo plauką daug lengviau šviesinti, tad rekomenduojama naudoti 6% 
arba 9% oksidantą. 
• Niekada nemaišykite Nr. 1 (nuėmėjo) su jokiu oksidantu. 
• Niekada nenaudokite Nr. 1 ir Nr .2 atskirai ar su kitais komponentais. Visada naudokite 
juos kartu. 

DĖMESIO:

 
TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI.                                                       www.karal.lt

COLOR PEEL 
Naudojimo instrukcija


